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
Ei aineistoa

Brändinimi

Menu
Tuotenimi

Kaneliässä

Nettosisältö
400 Gramma

Toiminnallinen nimi
Kaneliässä pikkuleipä

Myyntierän koko
8

GTIN
06410405260031

Tavarantoimittajan tuotenumero
–

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Pussi / kassi

Kanelilla maustettuja murotaikinapikkuleipiä n. 55 kpl

Ainesosalista

vehnäjauho ﴾Suomi﴿, sokeri, rypsiöljy, kananmuna, kaneli,
suola, nostatusaineet ﴾E500, E503﴿, aromi ﴾vanilliini﴿,
emulgointiaine ﴾rypsilesitiini﴿. Saattaa sisältää pieniä
määriä maitoa ja hasselpähkinää.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämpötilassa. Säilytä avattu pakkaus
tiiviisti suljettuna.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 1742 Kilojoule, 416 Kilokalori

Rasvaa 15 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,2 Gramma

Hiilihydraattia 63 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 25 Gramma

Proteiinia 5,5 Gramma

Suola 0,94 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistuttaja

Nimi Kesko Oyj

Osoite PL 1, 00006 KESKO

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää




